
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الدعاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

518

1

2

3

4

5

6

7

8

161815180001

161815180002

161815180003

161815180004

161815180005

161815180006

161815180007

161815180008

احمد حمزه حامد مثور

امجد امير جبار سدخان

باقر فالح عبد الله جبار

حسين باسم عبد الله جبار

حسين حميد ناصر لفته

حكيم رياض ناصر لفته

زهير طاهر جبار سدخان

زين العابدين يحيى لعيبي مثور

72

87

91

90

93

72

92

88

64

68

85

82

87

75

91

88

59

54

67

76

72

62

77

75

59

55

60

75

65

52

57

76

58

74

80

87

89

50

67

77

66

79

64

77

80

64

80

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

417

447

487

486

375

464

472

63

69.5

74.5

81.17

81

62.5

77.33

78.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

91

94

92

94

76

95

84

72

77

93

86

95

83

94

96

70

53

69

83

73

68

69

77

78

64

63

88

68

58

50

79

57

82

88

96

99

39

55

78

70

85

66

72

91

70

84

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

424

452

473

517

520

0

447

477

70.67

75.33

78.83

86.17

86.67

0

74.5

79.5

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

82

88

87

91

67

89

91

56

59

76

77

79

66

87

79

48

54

65

69

70

56

85

73

40

46

57

61

62

45

64

73

59

66

71

78

78

56

78

76

61

72

61

82

69

58

75

73

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

418

454

449

0

478

465

0

0

69.67

75.67

74.83

0

79.67

77.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الدعاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

518

9

10

11

12

13

14

15

16

161815180009

161815180010

161815180011

161815180012

161815180013

161815180014

161815180015

161815180016

سجاد بردان جبار محمد

طارق عزيز نجم عبادي

عبد الله سعد عنز كايم

علاء  رياض بردان جبار

علي شهيد كريم عبد الحسين

قاسم محمد ساجت سهيل

محمد حسن ماضي كاظم

محمد حسين حمد عدل ناصر

74

85

89

79

84

73

85

97

66

84

74

58

75

62

83

81

65

53

70

59

66

58

76

84

72

55

67

50

65

50

66

62

74

62

82

55

73

39

66

78

74

67

82

69

72

50

77

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

425

406

464

370

435

0

453

486

70.83

67.67

77.33

61.67

72.5

0

75.5

81

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

86

93

81

80

85

87

97

77

91

77

58

75

59

87

83

72

53

72

60

66

63

84

90

63

59

68

49

67

52

73

63

79

62

86

53

74

28

63

80

79

67

85

71

79

46

89

89

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

447

418

481

0

441

0

483

502

74.5

69.67

80.17

0

73.5

0

80.5

83.67

0 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

84

85

76

87

60

83

96

55

76

71

58

75

64

78

78

58

53

67

57

65

52

68

78

80

50

65

40

62

40

59

60

68

62

78

57

71

50

69

76

69

67

78

67

65

52

64

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

400

392

444

0

425

0

421

467

66.67

65.33

74

0

70.83

0

70.17

77.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

الدعاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

518

17

18

19

20

21

22

23

24

161815180017

161815180018

161825180019

161825180020

161825180021

161825180022

161825180023

161825180024

مقتدى سعد عبد جبير

وسام جهاد كاظم بدر

اسماء باسم شريف زغير

انعام ناصر عجه جبار

ايات احمد كريم عبد الحسين

ايات علي نجم عبادي

ايناس ناجح نجم عبادي

بنين جهاد كاظم بدر

77

86

83

91

94

98

85

97

68

70

74

83

85

83

72

86

53

61

67

73

86

87

63

89

50

63

40

63

66

61

63

68

60

72

54

85

79

86

59

87

68

73

65

78

87

92

64

90

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

425

0

473

497

507

406

517

62.67

70.83

0

78.83

82.83

84.5

67.67

86.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
79

92

88

88

94

98

89

96

75

67

81

85

89

81

74

89

52

68

78

77

84

83

64

87

44

71

43

66

62

59

71

66

59

76

51

90

80

79

52

87

73

83

68

83

94

96

61

98

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

457

0

489

503

496

411

523

0

76.17

0

81.5

83.83

82.67

68.5

87.17

5 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

79

78

93

94

97

80

97

61

73

66

80

80

85

69

83

54

53

55

68

87

90

62

91

46

54

37

60

70

63

55

70

60

67

57

79

78

93

65

87

63

63

62

72

80

88

67

82

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

389

0

452

489

516

398

510

0

64.83

0

75.33

81.5

86

66.33

85



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الدعاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

518

25

26

27

28

29

30

31

32

161825180025

161825180026

161825180027

161825180028

161825180029

161825180030

161825180031

161825180032

حميده سعد نجم عبادي

حنين جميل عبد الحسين لفتة

رباب ناصر جبار سدخان

رقيه طاهر جبار سدخان

رقيه نعيم عبد الحسين لفته

ريام ناجح سويلم محمد

زهراء رياض صبار سدخان

سعاد رجيوي جوده محمد

94

98

79

98

91

89

89

97

88

90

63

79

78

65

72

86

83

100

66

93

70

65

67

93

64

94

50

68

53

50

61

85

92

88

78

81

61

72

85

95

90

84

67

84

81

63

75

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

554

403

503

434

404

449

549

85.17

92.33

67.17

83.83

72.33

67.33

74.83

91.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

96

78

99

89

89

87

96

91

85

60

75

83

66

71

84

81

100

67

89

73

66

72

93

51

100

44

60

46

41

67

95

95

86

83

78

57

77

89

99

90

78

67

87

87

55

76

96

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

498

545

0

488

0

0

462

563

83

90.83

0

81.33

0

0

77

93.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

100

80

96

92

88

90

98

84

95

65

83

73

64

73

87

85

99

64

97

66

64

61

92

77

88

51

75

59

50

54

74

88

90

72

84

64

67

80

91

89

89

67

80

74

70

74

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

520

561

399

515

428

403

432

532

86.67

93.5

66.5

85.83

71.33

67.17

72

88.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الدعاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

518

33

34

35

36

37

161825180033

161825180034

161825180035

161825180036

161825180037

شجون وليد نعيم سويلم

فاطمه لطيف شمخي جابر

ولاء  صالح حسن صبار

ياسمين صالح عبد الله جبار

يقين رحيم كريم مشاي

81

73

88

88

91

73

64

76

67

79

66

68

53

66

66

58

50

50

56

66

68

59

60

70

71

68

59

67

71

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

373

394

418

441

69

62.17

65.67

69.67

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

85

89

96

89

84

68

79

71

84

70

78

52

71

68

58

45

46

60

75

68

66

52

68

66

77

62

65

74

68

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

448

0

0

440

450

74.67

0

0

73.33

75

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

35

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.59%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

3737307

 72.97%
النهائي
الامتحان 
السعي

373727100
 81.08%

71

60

86

79

93

62

59

72

63

74

61

57

53

60

64

58

53

52

52

57

67

52

68

72

75

58

55

69

68

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

336

400

394

430

62.83

56

66.67

65.67

71.67

0


