

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	61	59	40	48	56	66	السعي		161815180001	1
	ناجح	70.67	424	70	57	78	70	72	77	الامتحان النهائي	ره حامد مثور	احمد حمز	
	ناجح	63	378	66	58	59	59	64	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	72	66	46	54	59	82	السعي		161815180002	2
	ناجح	75.33	452	85	82	64	53	77	91	الامتحان النهائي	ِ جبار سدخان	امجد امیر	
	ناجح	69.5	417	79	74	55	54	68	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	61	71	57	65	76	88	السعي		161815180003	3
	ناجح	78.83	473	66	88	63	69	93	94	الامتحان النهائي	عبد الله جبار	باقر فالح	
	ناجح	74.5	447	64	80	60	67	85	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.67	454	82	78	61	69	77	87	السعي		161815180004	4
	ناجح	86.17	517	72	96	88	83	86	92	الامتحان النهائي	م عبد الله جبار	حسين باسد	
	ناجح	81.17	487	77	87	75	76	82	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.83	449	69	78	62	70	79	91	السعي		161815180005	5
	ناجح	86.67	520	91	99	68	73	95	94	الامتحان النهائي	ىيد ناصر لفته	حسين حه	
	ناجح	81	486	80	89	65	72	87	93	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	56	45	56	66	67	السعي		161815180006	6
	مكمل	0	0	70	39	58	68	83	76	الامتحان النهائي	ن ناصر لفته	حکیم ریاط	
قرار	ناجح	62.5	375	64	<u>50</u>	52	62	75	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.67	478	75	78	64	85	87	89	السعي		161815180007	7
	ناجح	74.5	447	84	55	50	69	94	95	الامتحان النهائي	_ جبار سدخان	زهير طاهر	
	ناجح	77.33	464	80	67	57	77	91	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.5	465	73	76	73	73	79	91	السعي		161815180008	8
	ناجح	79.5	477	63	78	79	77	96	84	الامتحان النهائي	يحيى لعيبي مثور	زين العابدين	
	ناجح	78.67	472	68	77	76	75	88	88	الدرجة النهائية	-		
-			•										



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.67	400	69	68	80	58	55	70	السعي		161815180009	9
	ناجح	74.5	447	79	79	63	72	77	77	الامتحان النهائي	ان جبار محمد	سجاد بردان جبا	
	ناجح	70.83	425	74	74	72	65	66	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	67	62	50	53	76	84	السعي		161815180010	10
	ناجح	69.67	418	67	62	59	53	91	86	الامتحان النهائي	يز نجم عبادي	طارق عز	
	ناجح	67.67	406	67	62	55	53	84	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	74	444	78	78	65	67	71	85	السعي		161815180011	11
	ناجح	80.17	481	85	86	68	72	77	93	الامتحان النهائي	سعد عنز كايم	عبد الله ا	
	ناجح	77.33	464	82	82	67	70	74	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	57	40	57	58	76	السعي		161815180012	12
	مكمل	0	0	71	53	49	60	58	81	الامتحان النهائي	ں بردان جبار	علاء رياط	
قرار	ناجح	61.67	370	69	55	<u>50</u>	59	58	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	65	71	62	65	75	87	السعي		161815180013	13
	ناجح	73.5	441	79	74	67	66	75	80	الامتحان النهائي	كريم عبد الحسين	علي شهيد ،	
	ناجح	72.5	435	72	73	65	66	75	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	50	40	52	64	60	السعي		161815180014	14
	مكمل	0	0	46	28	52	63	59	85	الامتحان النهائي	د ساجت سهیل	قاسم محم	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	39	<u>50</u>	58	62	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	70.17	421	64	69	59	68	78	83	السعي	1	161815180015	15
	ناجح	80.5	483	89	63	73	84	87	87	الامتحان النهائي	ن ماضىي كاظم	محمد حسر	'
	ناجح	75.5	453	77	66	66	76	83	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.83	467	79	76	60	78	78	96	السعي		161815180016	16
	ناجح	83.67	502	89	80	63	90	83	97	الامتحان النهائي	حمد عدل ناصر	محمد حسين	
	ناجح	81	486	84	78	62	84	81	97	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

رقم التلميذ السعي اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضيات العلوم الاجتماعيات المجموع المحموع السعي 75 60 0<	18 18
مقتدى سعد عبد جبير الامتحان النهائي 79 مكمل 60 73 59 44 52 75 79 مكمل الدرجة النهائية 77 62.67 68 68 60 50 53 68 77 الدرجة النهائية 64.83 389 63 67 54 53 73 79 السعي 64.83 389 63 67 54 53 73 79 السعي 64.83 75 76.17 457 83 76 71 68 67 92 وسام جهاد كاظم بدر الدرجة النهائية 66 70 86 70 86 70 70.83 425 70.83 425 73 72 63 61 70 86	18 18
الدرجة النهائية 77 الدرجة النهائية 68 60 <u>50</u> 53 68 77 الدرجة النهائية 64.83 389 63 67 54 53 73 79 السعي 64.83 389 63 67 54 53 73 79 السعي 64.83 76 71 68 67 92 المنحان النهائي 76.17 457 83 72 63 61 70 86 الدرجة النهائية 70.83 425 73 72 63 61 70 86	
السعي 79 السعي 79 السعي 79 السعي 79 السعي 70.17 السعي 79 السعي 76.17 المنحان النهائي 76.17 457 83 75 71 68 67 92 المحال النهائي 70.83 425 73 72 63 61 70 86 الدرجة النهائية 70.83 425 73 72 63 61 70 86	
وسام جهاد كاظم بدر الامتحان النهائي 20 76.17 457 83 76 71 68 67 92 ناجح الدرجة النهائية 70.83 425 73 72 63 61 70 86 ناجح	
الدرجة النهائية 70.83 425 73 72 63 61 70 86 ناجح	19 19
	19 19
16 0 0 00 57 27 55 00 70 11 404025400	19 19
السعي 78 55 57 37 55 66 78 مكمل 161825180	
اسماء باسم شريف زغير الامتحان النهائي 88 81 43 78 51 مكمل	
باقي القرار 5 الدرجة النهائية 83 74 40 67 مكمل	
السعي 93 80 69 72 79 60 ناجح الحج	20 20
انعام ناصر عجه جبار الامتحان النهائي 88 85 77 66 83 90 ناجح	
الدرجة النهائية 91 83 85 63 تاجح	
السعي 94 81.5 88 70 87 80 94 ناجح	21 21
ا المنت المنت النهائي 94 80 62 84 89 94 ناجح الحسين الامتحان النهائي 94 89 94 80 الحج	
الدرجة النهائية 94 85 86 87 79 66 الحح	
السعي 97 85 16 88 93 63 90 85 97 ناجح	22 22
ايات علي نجم عبادي الامتحان النهائي 98 81 98 79 59 المتحان النهائي 98 82.67 المتحان النهائي 198 82.67 المتحان ال	
الدرجة النهائية 98 84.5 507 92 86 61 87 83 98 ناجح	
السعي 66.33 67 65 55 62 69 80 161825180 161825180	23 23
ايناس ناجح نجم عبادي الامتحان النهائي 89 74 64 74 65 61 61 52 68.5 ناجح	-
الدرجة النهائية 67.67 406 64 59 63 63 72 85 ناجح	
السعي 97 85 81 82 87 70 91 83 97 ناجح	24 24
بنين جهاد كاظم بدر الامتحان النهائي 96 87 87 87 66 87 العجم العمدر الامتحان النهائي 96 87.17 ناجح	-
الدرجة النهائية 97 86.17 86 87 68 89 86 97 ناجح	



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

المجموع المعدل النتيجه		الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	Ţ	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس		
			•	•	,	, ,	101				اسم اسمی	, -	
	ناجح	86.67	520	89	88	77	85	84	97	السعي		161825180025	25
	ناجح	83	498	90	95	51	81	91	90	الامتحان النهائي	عد نجم عبادي	حميده سع	
	ناجح	85.17	511	90	92	64	83	88	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.5	561	89	90	88	99	95	100	السعي		161825180026	26
	ناجح	90.83	545	78	86	100	100	85	96	الامتحان النهائي	عبد الحسين لفتة	حنین جمیل	
	ناجح	92.33	554	84	88	94	100	90	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	67	72	51	64	65	80	السعي		161825180027	27
	مكمل	0	0	67	83	44	67	60	78	الامتحان النهائي	ر جبار سدخان	رباب ناصر	
قرار	ناجح	67.17	403	67	78	<u>50</u>	66	63	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.83	515	80	84	75	97	83	96	السعي		161825180028	28
	ناجح	81.33	488	87	78	60	89	75	99	الامتحان النهائي	ر جبار سدخان	رقیه طاهر	
	ناجح	83.83	503	84	81	68	93	79	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	74	64	59	66	73	92	السعي		161825180029	29
	مكمل	0	0	87	57	46	73	83	89	الامتحان النهائي	عبد الحسين لفته	رقیه نعیم	
	ناجح	72.33	434	81	61	53	70	78	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	70	67	50	64	64	88	السعي		161825180030	30
	مكمل	0	0	55	77	41	66	66	89	الامتحان النهائي	ح سويلم محمد	ريام ناج	
قرار	ناجح	67.33	404	63	72	<u>50</u>	65	65	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	74	80	54	61	73	90	السعي		161825180031	31
	ناجح	77	462	76	89	67	72	71	87	الامتحان النهائي	ں صبار سدخان	زهراء رياض	
	ناجح	74.83	449	75	85	61	67	72	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.67	532	90	91	74	92	87	98	السعي		161825180032	32
	ناجح	93.83	563	96	99	95	93	84	96	الامتحان النهائي	وي جوده محمد	سعاد رجي	
	ناجح	91.5	549	93	95	85	93	86	97	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

518 اسم المدرسة الدعاء

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	رقم التاميذ اسم التاميد	تس
	ناجح	62.83	377	58	67	58	61	62	71	السعي	161825180033	33
	ناجح	74.67	448	77	68	58	70	84	91	الامتحان النهائي	شجون وليد نعيم سويلم	
	ناجح	69	414	68	68	58	66	73	81	الدرجة النهائية		
	ناجح	56	336	55	52	53	57	59	60	السعي	161825180034	34
	مكمل	0	0	62	66	45	78	68	85	الامتحان النهائي	فاطمه لطيف شمخي جابر	
قرار	ناجح	62.17	373	59	59	<u>50</u>	68	64	73	الدرجة النهائية		
	ناجح	66.67	400	69	68	52	53	72	86	السعي	161825180035	35
	مكمل	0	0	65	52	46	52	79	89	الامتحان النهائي	ولاء صالح حسن صبار	
قرار	ناجح	65.67	394	67	60	<u>50</u>	53	76	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	65.67	394	68	72	52	60	63	79	السعي	161825180036	36
	ناجح	73.33	440	74	68	60	71	71	96	الامتحان النهائي	ياسمين صالح عبد الله جبار	
	ناجح	69.67	418	71	70	56	66	67	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	71.67	430	67	75	57	64	74	93	السعي	161825180037	37
	ناجح	75	450	68	66	75	68	84	89	الامتحان النهائي	يقين رحيم كريم مشاي	
	ناجح	73.5	441	68	71	66	66	79	91	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
81.08%	0	7	30	37	37	السعي
72.97%	0	10	27	37	37	الامتحان
94.59%	0	2	35	37	37	النهائي